
RZESZÓW, dnia 11 stycznia 2021 r.

IZBA ADMINISTRACJI
SKARBOWEJ W RZESZOWIE

UNP: 1801-21-002874
Znak sprawy: 1801-ILZ.261.4.2021

           1801-ILZ1.261.76.2020

Zawiadomienie o wyborze oferty

Zamawiający: Izba Administracji Skarbowej w Rzeszowie, ul. Geodetów 1, 35-959 Rzeszów.

Nazwa zadania: „Świadczenie usług załadunku, rozładunku i transportu urządzeń i towarów na
rzecz Izby Administracji Skarbowej w Rzeszowie”.

Izba Administracji Skarbowej w Rzeszowie, jako Zamawiający – informuje, że w ww.
postępowaniu w części II i III zamówienia zostały wybrane najkorzystniejsza oferty, które
spełniają warunki Zapytania ofertowego tj.:

Część II – K.M.U.T – PYSZNICA Henryk Tkacz, Słomiana, ul. Wolności 4, 37-403
Pysznica.

Część III – Usługi Transportowe Andrzej Litwin, ul. Bielskiego 31, 37-700 Przemyśl.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zgodnie z pkt. VIII Zapytania ofertowego
z dnia 28.12.2020 r., w części I i IV zamówienia odstępuje od podpisania umowy (ceny
jednostkowe znacząco przewyższają kwoty jakie Zamawiający zamierzał przeznaczyć na daną
część zamówienia).

Zestawienie ofert uzyskanych od wykonawców:

Dla części I

Lp. Nazwa i adres wykonawcy Cena ofertowa brutto Punktacja

1 Ekochem Ekoservice Sp. z
o.o.,
ul. Pańska 34, 95-071 Rąbień

Załadunek lub rozładunek 1
szt. urządzenia– 150 zł
Transport na terenie miasta i
do 20km – 3000 zł
Transport powyżej 20km –
3500 zł/km

100 pkt

ul. GEODETÓW 1, 35-959 RZESZÓW | tel.: 017/850-3600 | fax: 017/852-1130
e-mail: ias.rzeszow@mf.gov.pl

http://www.podkarpackie.kas.gov.pl/

https://szd.mf.gov.pl/eKancelariaD/Sprawy/SzczegolySprawy.aspx?IDSprawy=17995505&Powrot=Pismo&IDPisma=22398715&Nawigacja=1


2
F.U.H GEMINI S.C., Al. Jana
Pawła II 30, 38-400 Krosno

---
OFERTA ZŁOŻONA
PO TERMINIE

3 TDS Dorota Sieradzka,
Kielanówka 135, 35-106
Rzeszów

---
OFERTA ZŁOŻONA
PO TERMINIE

Dla części II

Lp. Nazwa i adres wykonawcy Cena ofertowa brutto Punktacja

1

K.M.U.T – PYSZNICA
Henryk Tkacz, Słomiana, ul.
Wolności 4, 37-403 Pysznica

Załadunek lub rozładunek 1
szt. urządzenia- 40 zł
Załadunek lub rozładunek 1
szt. worka z wyrobami
tytoniowymi  - 3,00 zł
Transport na terenie miasta i
do 20km – 170 zł
Transport powyżej 20km –
2,80 zł/km

100 pkt

2

Ekochem Ekoservice Sp. z
o.o.,
ul. Pańska 34, 95-071 Rąbień

Załadunek lub rozładunek 1
szt. urządzenia– 150 zł
Załadunek lub rozładunek 1
szt. worka z wyrobami
tytoniowymi  - 100 zł
Transport na terenie miasta i
do 20km – 3000 zł
Transport powyżej 20km –
3500 zł/km

8,22 pkt

3
F.U.H GEMINI S.C., Al. Jana
Pawła II 30, 38-400 Krosno

---
OFERTA ZŁOŻONA
PO TERMINIE

4 TDS Dorota Sieradzka,
Kielanówka 135, 35-106
Rzeszów

---
OFERTA ZŁOŻONA
PO TERMINIE

Dla części III

Lp. Nazwa i adres wykonawcy Cena ofertowa brutto Punktacja

1
Usługi Transportowe Andrzej
Litwin, ul. Bielskiego 31,
37-700 Przemyśl

Załadunek lub rozładunek
- 30 zł
Transport na terenie miasta
i do 20km – 120 zł
Transport powyżej 20km –
3,00 zł/km

100 pkt

2



2
Ekochem Ekoservice Sp. z
o.o.,
ul. Pańska 34, 95-071 Rąbień

Załadunek lub rozładunek
1 szt. urządzenia– 150 zł
Transport na terenie miasta
i do 20km – 4000 zł
Transport powyżej 20km –
4500 zł/km

9,21 pkt

3
F.U.H GEMINI S.C., Al. Jana
Pawła II 30, 38-400 Krosno

---
OFERTA ZŁOŻONA PO

TERMINIE

4 TDS Dorota Sieradzka,
Kielanówka 135, 35-106
Rzeszów

---
OFERTA ZŁOŻONA PO

TERMINIE

Dla części IV

Lp. Nazwa i adres wykonawcy Cena ofertowa brutto Punktacja

1 Ekochem Ekoservice Sp. z
o.o.,
ul. Pańska 34, 95-071 Rąbień

Załadunek lub rozładunek
1 szt. urządzenia– 150 zł
Transport na terenie miasta
i do 20km – 3200 zł
Transport powyżej 20km –
3600 zł/km

43,88 pkt

2
KRUSZYWA POLSKA Sp.
z o.o.
Ul. Porąbki 13, 35-317
Rzeszów

Załadunek lub rozładunek
1 szt. urządzenia– 449 zł
Transport na terenie miasta
i do 20km – 309 zł
Transport powyżej 20km –
3 zł/km

73,36 pkt

3 F.U.H GEMINI S.C., Al.
Jana Pawła II 30, 38-400
Krosno

---
OFERTA ZŁOŻONA PO

TERMINIE

4 TDS Dorota Sieradzka,
Kielanówka 135, 35-106
Rzeszów

---
OFERTA ZŁOŻONA PO

TERMINIE

3

Otrzymują:
Strona: www.podkarpackie.kas.gov.pl1.
A/a.2.

Z up. Dyrektora
Izby Administracji Skarbowej w Rzeszowie

Małgorzata Wiśniewska
Z-ca Dyrektora

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/

http://www.podkarpackie.kas.gov.pl


4


